
 

 

A Bu 

 

 

Tikai 19 gadus vecs Ķīnas pianists, kurš nupat uzvarēja jauno džeza izpildītāju konkursā 

"Riga Jazz Stage". A Bu dzīvo Ņujorkā, kur studē klasisko mūziku prestižajā Džuljarda 

skolā. Viņš regulāri koncertē dažādās pasaules vietās, allaž aizgrābjot publiku ar savu 

fantastisko spēju brīvi improvizēt. 



Neparasto skatuves vārdu jau pirms 18 gadiem izdomāja pianista tēvs, atdarinot mazuļa 

pirmās izrunātās skaņas. Līdz šim ierakstīti trīs A Bu albumi. Divi tapuši trio sastāvā, bet 

trešais ir solo albums "Live at Beijing Poly Theater", kas pagaidām izdots tikai Ķīnā, bet 

jau drīzumā būs pieejams arī citviet.  

Par vienu no saviem netiešajiem skolotājiem A Bu uzskata Dominikānas Republikas 

pianistu Michel Camilo. Tieši viņa ieraksti bija pirmais impulss tam, lai A Bu sāktu brīvi 

un aizrautīgi improvizēt, nepazaudējot lielisku grūva izjūtu. 

Jau 14 gadu vecumā viņš uzstājies kopā ar amerikāņu leģendāro džeza pianistu Chick 

Corea, bet nākotnē plāno kādu kopīgu mūzikas programmu arī ar mūsu pašu Latvijas 

Radio bigbendu. 

 

"A Bu ir ļoti radošs un nobriedis džeza pianists, kurš ir arī apdāvināts 

komponists. Es uzskatu viņu par daudzsološu, jaunu džeza lauvu, kam priekšā ir 

izcila karjera, un par viņu noteikti runās vēl daudzus gadus." Michel Camilo. 

 

Vairāk informācijas par mākslinieku: https://www.abujazz.com/ 

 

Jūti ritmu katru gadu jūlija sākumā! 

 

 

https://www.abujazz.com/

